לא ראוי שבעוד פעילותן של כלל רשויות המינהל כפופה

<sup>8</sup> לדוגמה קיצונית ראו: יהודה יפרח, "מחול הפגיונות: האם הגענו לנקודת מפנה בשאלת האקטיביזם השיפוטי בישראל", **מקור ראשון** (2.1.2022), <https://www.makorrishon.co.il/opinion/440495>.

<sup>9</sup> סעיף 149(10) **לחוק סדר הדין הפלילי** [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי).

<sup>10</sup> ע"פ 2910/94 **יפת נ' מדינת ישראל**, פ"ד נ(2) 221 (1996).

<sup>11</sup> שם, בעמ' 368. השופט ד' לויין אמנם הכיר בקיומה של ההגנה, אך דחה את הטענה בדבר התקיימותה במקרה הספציפי. השופט טל, לעומת זאת, סבר כי בנסיבות העניין הרשויות היו מושתקות מלהגיש את האישום בעבירה הנדונה.

ראו גם מיכל טמיר, "על רשלנות ועל כוונה להפלות: היבטים ייחודיים לאכיפה" **מחקרי משפט** כו 217, 256 (2010).

<sup>16</sup> אכיפה סלקטיבית, לעיל ה"ש 13, בעמ' 350-351.

<sup>17</sup> ע"פ 4855/02 **מדינת ישראל נ' בורוביץ**, פ"ד נט(6) 776, 807 (2005).

<sup>18</sup> התיקון התקבל בעקבות הצעת חוק סדר הדין הפלילי (תיקון מס' 51) (הגנה מן הצדק), התשס"ז-2007, ה"ח הכנסת 143, 138.

<sup>19</sup> ראו ע"פ 1611/16 **מדינת ישראל נ' ורדי** פסקה 100 לפסק דינו של השופט מלצר (31.10.2018).

<sup>20</sup> ראו שם. כן ראו למשל ע"פ 4355/08 **לסקוב נ' עיריית ת"א** (15.1.2010), פסקה 5 לפסק דינו של השופט לוי; ע"פ 8551/11 **סלכגי נ' מדינת ישראל** (12.8.2012), פסקה 21 לפסק-הדין של השופטת ברק-ארז; ע"פ 7621/14 **גוטסדינר נ' מדינת ישראל**, פסקה 57 לפסק-הדין של השופטת ברק-ארז (1.3.2017).